
 

Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole 
 

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 16. juni kl. 17.30 – 20.30 
 

Ordstyrer: Jesper; Referent: Bo 
 

Aftenens program: 
Fællesspisning kl. 17.30 – 18.00. Skolen sørger for mad. 
Bestyrelsesmøde kl. 18.00 – 19.15 
Valgmøde kl. 19.30 – 20.30. 
 
SKB 63 – 19/20 Godkendelse af referat fra de seneste møder 
 Referat godkendt 
SKB 64 – 19/20 Nyt fra elevrådet 
 Har afholdt et enkelt møde efter vi er kommet tilbage fra Corona. Eleverne 

synes det kan være lidt svært med at overholde Corona-retningslinjerne. 
Afstand er det sværeste. Det går noget bedre med håndvask og afspritning.  
Elevrådet har truffet beslutning om hvad deres penge (overskuddet fra 
Fantacity + lidt mere) skal bruges på. Valget er faldet på en Pannabane, 
nogle mål og eventuelt en ny Antoniusmur. Elevrådet har flere idéer til 
forbedring af skolens udearealer og de aktivitetsmuligheder. 

SKB 65 – 19/20 Corona-nyt 
 Orientering. 
 Hverdagen begynder at falde på plads under hensyntagen til de større 

hygiejnekrav. At lærernes timer er samlet på få dage, kan give udfordringer i 
forhold til klasselærerrollen – særligt i de ældste klasser. 
Vi modtager ugentligt nyhedsbrev fra ministeriet. De bliver tyndere og 
tyndere. Der er nu sikkerhed for, at de retningslinjer vi pt. arbejder under, er 
gældende frem til 1. august. Hvad der sker herefter vides ikke. Både KL og de 
faglige organisationer presser på for at få klarhed omkring vilkårene efter 1. 
august så skolerne har mulighed for at planlægge herefter. Nogle steder i 
landet arbejdes der fortsat med fjernundervisning pga. pladsmangel. Lige nu 
planlægger vi efter, at hverdagen bliver så normal som mulig når det nye 
skoleår starter. Lokalemæssigt giver det ingen udfordringer, men vi kan blive 
lidt udfordrede på adgangen til håndvaske, når madkundskabslokalet igen 
skal bruges til undervisning.   
Der bliver en ”næsten” normal sidste skoledag og dimission for 9. klasserne. 
Det er vigtigt, at vi fastholder de gode erfaringer fra Coronatiden. 
Vi tager emnet op på et bestyrelsesmøde i det tidlige efterår. 

SKB 66 – 19/20 Skoleårets planlægning 
 Orientering om fagfordeling, skemalægning, personale på uddannelse, mm. 

Fastsættelse af dato for første bestyrelsesmøde i det nye skoleår. 
 Fagfordelingen er på plads – der kommer muligvis nogle mindre justeringer i 

forbindelse med skemalægningen. Skemalægningen kommer til at foregå efter 
samme principper som tidligere. 5. og 6. årgang har på demokratisk vis 
ønsket at fastholde en fagdag med bevægelse og får derfor en dag mere til kl. 
15.15 i forhold til i år. Mødetiderne bliver derfor således, at 0. – 3. klasse har 
tre dage til kl. 13.30 og to dage kl. 14.15. 4. årgang har tre dage til kl. 14.15 
og to dage til kl. 15.15. 5. og 6. årgang har to dage til kl. 14.15 og tre dage til 
kl. 15.15. 7. – 9. årgang har 1 dag til kl. 14.15 og fire dage til kl. 15.15. Det 
forventes at skemaet vil være færdig inden børnene går på sommerferie, men 
der tages et lille forbehold, da tidsplanen for planlægningen er skredet noget i 
år.  



 
Heidi (HM) skal næste skoleår på FabLab-pioneruddannelse og vil derfor 
være væk 1 dag om ugen i dette øjemed. Lisbeth (LS) fortsætter med 
uddannelsen til læsevejleder. Hele personalegruppen bliver en del af projekt 
”Alle skal med” – udvikling af gode læringsmiljøer gennem arbejdet med 
PLF. Projektet indebærer også at der uddannes nogle lokale 
ressourcepersoner. 
Første møde i det nye år fastlægges til torsdag d. 20. august. På dette møde 
vil den nye bestyrelse konstituere sig og mødeplanen for resten af året vil 
blive fastlagt. 

SKB 68 – 19/20 Meddelelser  
  Formanden/Næstformanden 

Deltagelse i skole og forældres landsmøde er en mulighed for dem, der 
har lyst. Det drøftes igen på bestyrelsesmødet i august. 

 Ledelsen 
Intet til referat 

 Personalet 
Intet til referat 

  
SKB 69 – 19/20 Eventuelt 
 Det aflyste foredrag om digital opdragelse afvikles i september. Processen i 

forbindelse hermed aftales på mødet i august. 
 
Tak for indsatsen til Anja og Rikke, der træder ud af bestyrelsen.  

 
 
Valg til skolebestyrelsen: 
 
Valgt for 4 år (1/8 2020 – 1/8 2024): 
 
Agnethe Terp Lorentzen 
 
Jesper Facius Nielsen 
 
Mona Britt Nykjær Hansen 
 
Valgt for 2 år (suppleringsvalg) (1/8 2020 – 1/8 2022): 
 
Maja Stender 
 
Herudover er der en vakant plads, der forsøges besat ved senere lejlighed 
 
Medlemmer af bestyrelsen, der ikke var på valg og som sidder frem til 1/8 2022: 
 
Merete Abildtrup Rasmussen 
 
Linda Ladefoged Kilian 
 
Valgt som suppleant for perioden 1/8 2020 – 1/8 2024: 
 
Rikke Steensgaard 


